2022年1月4日披露了《关于控股股东筹划重大事项的进展暨签署<股权转让

协议>之补充协议的公告》（公告编号：2021-084），公司控股股东刘梦龙拟将

其合计持有易尚展示的19,190,100股股份（占公司总股本的12.42%）转让给林庆

得。2022年1月5日披露了《关于控股股东筹划重大事项的进展暨权益变动提示性

公告》（公告编号：2022-002），该次权益变动系整体股权转让交易中11,618,149

股（占公司总股本的7.52%）对应的股权权益变动即双方签署的《表决权委托协

议》生效而导致，双方未发生持股数量变动，详见同日披露的《刘梦龙简式权益

变动报告》和《林庆得简式权益变动报告》。

2022年1月13日，刘梦龙和林庆得经友好协商，签署了《一致行动协议》（以

下简称“本协议”，关于权利义务与《表决权委托协议》约定的一致），双方同

意按约定的方式和条件，在依各自直接持有本公司全部股份表决权对公司行使相

关权利时保持一致行动，构成一致行动关系，导致双方合计持有表决权比例为

25.88%。本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

二、信息披露义务人未来12个月股份增减计划

根据信息披露义务人刘梦龙与林庆得签署的《股份转让协议》之补充协议，

刘梦龙拟将其持有易尚展示的19,190,100股股份，占易尚展示总股本的12.42%，

转让给林庆得。详见公司在信息披露指定媒体披露的《关于控股股东筹划重大事

项的进展暨签署《股权转让协议》之补充协议的公告 》（公告编号“2021-084”）。

8

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

信息披露义务人双方签署本《一致行动协议》前，均未有一致行动人。因此，

签署本协议后，双方构成一致行动关系，双方合计持有公司表决权股数为

39,988,268，占公司总股本25.88% ，导致本次权益变动。双方各自未发生持股

数量及表决权数量变动，本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变

化。

二、信息披露义务人持股情况及本次权益变动的基本情况

截至本报告书签署日，刘梦龙直接持有公司股份32,250,268股，占公司总股

本20.87%，拥有公司20,632,119股股份对应的表决权，占公司总股本13.35%。林

庆得直接持有公司股份7,738,000股，占公司总股本5.01%；拥有公司19,356,149

股股份对应的表决权，占公司总股本的12.53%。

三、股东本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

可支配表决

权股数（股）

可支配

表决权

比例

持股数量

（股）

持股比

例

可支配表决

权股数（股）

可支配

表决权

比例

刘梦龙 32,250,268 20.87% 20,632,119 13.35% 32,250,268 20.87% 20,632,119 13.35%

林庆得 7,738,000 5.01% 19,356,149 12.53% 7,738,000 5.01% 19,356,149 12.53%

一致行动

人合计

双方各自未发生持股数量及表决权数量变动。

本次权益变动前无一致行动人关系。

39,988,268  25.88% 39,988,268  25.88%

（以上数据若有差异为四舍五入后小数点的差异）

四、一致行动协议的主要内容

协议方：刘梦龙、林庆得

鉴于双方于 2021 年 12 月 30 日签署了《股权转让协议书之补充协议》《表

决权委托协议》，刘梦龙已将其所持深圳市易尚展示股份有限公司（以下简称：

“公司”）11,618,149 股股份（以下简称“标的股份”）质押予林庆得，并将

其所持上述公司标的股份（占公司总股本的 7.5184%）股权对应的表决权在委托

9

期限内委托予林庆得行使。为保障持续、稳定发展，提高公司经营、决策的效率，

经双方友好协商，现就上述委托事宜，在表决权委托期限内达成以下一致行动协

议：

1、协议各方确定自本协议签署后，在本协议有效期内，双方应在处理有关

公司经营发展且根据公司法等有关法律法规和公司章程需要向公司股东大会、董

事会提出议案或需要由公司股东大会、董事会作出决议的事项时均应采取一致行

动；

2、采取一致行动的方式为：就有关公司经营发展的重大事项向股东大会、

董事会行使提案权和在相关股东大会、董事会上行使表决权时保持一致；

3、本协议一方拟就有关事项向股东大会、董事会提出议案时，须事先与另

一方进行充分地沟通协商，如果另一方对提案方的议案内容有异议，则各方均应

当作出适当让步，对议案内容进行修改，直至取得一致意见后，以双方名义共同

向股东大会、董事会提出议案。如果各方在事先共同协商的过程中不能达成一致